



PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT  
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG ( KIB )  
B. PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI SUMATERA BARAT  
Kab / Kota : PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT  
Bidang : Bidang Sosial  
Unit Organisasi : DINAS SOSIAL  
Sub Unit Organisasi : UPTD Panti Sosial Tresna Werdha Kasih Sayang Ibu Batusangkar  
UPB : UPTD Panti Sosial Tresna Werdha Kasih Sayang Ibu Batusangkar  
NO. KODE LOKASI : 11.03.00.09.01.05.01

IDKIBB	KODEBARANG	NAMA	TAHUN PEROLEHAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	B	KB	RB	MEREK/MODEL	TIPE	NILAI PEROLEHAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	02.02.01.01.04	Alarm	2019	3.500.000	2	2	-	-	-	-	7.000.000
2	02.02.03.05.02	Pompa Air	2014	500.000	1	1	-	-	SHIMIZU	-	500.000
3	02.02.03.05.02	Pompa Air	2015	4.000.000	2	-	2	-	SAN- EI	-	8.000.000
4	02.02.03.05.02	Mesin Pompa Air	2013	1.100.000	1	1	-	-	shimizu	-	1.100.000
5	02.02.03.05.02	Pompa air	2015	4.000.000	2	2	-	-	SAN - EI	-	8.000.000
6	02.02.03.05.03	Mesin pompa	2012	550.000	1	1	-	-	panasonic	-	550.000
7	02.03.01.02.03	Minibus	1999	88.970.000	1	-	1	-	Toyota Kijang	Minibus	88.970.000
8	02.03.01.04.01	Moil Ambulance	2015	247.205.000	1	1	-	-	Suzuki APV	-	247.205.000
9	02.03.01.05.01	Kendaraan Roda Dua	2019	21.600.000	1	1	-	-	Vario	-	21.600.000
10	02.03.02.01.02	Gerobak	2014	350.000	1	1	-	-	Arthco	-	350.000
11	02.03.02.02.03	Brankard / tandu	2000	29.000	1	1	-	-	-	-	29.000
12	02.04.01.03.05	Stelistator listrik	2006	3.278.000	1	-	1	-	Matsunaga	-	3.278.000

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	02.04.01.09.04	Filling kabinet kayu	2000	1.218.833	1	-	1	-	buatan tangan	-	1.218.833
14	02.04.01.09.04	Filling kabinet kayu	2000	1.218.833	1	-	1	-	buatan tangan	-	1.218.833
15	02.04.01.09.04	Filling kabinet kayu	2000	1.218.833	1	-	1	-	buatan tangan	-	1.218.833
16	02.04.02.03.03	Verban tromol	2006	759.000	2	2	-	-	-	-	1.518.000
17	02.04.03.07.10	Scanner portable	2018	2.000.000	1	1	-	-	-	-	2.000.000
18	02.05.01.04.04	Rak Sepatu	2019	1.750.000	8	8	-	-	-	-	14.000.000
19	02.05.01.04.05	Lemari tempat penyimpanan	2008	1.265.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	1.265.000
20	02.06.01.01.05	Mesin Tik	2013	1.700.000	1	-	1	-	brother	-	1.700.000
21	02.06.01.04.01	Lemari Tempat Orgen	2016	2.486.000	1	1	-	-	arkis	-	2.486.000
22	02.06.01.04.01	Lemari	2013	2.099.637	1	1	-	-	Buatan tangan	-	2.099.637
23	02.06.01.04.02	Rak arsip	2006	2.030.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	2.030.000
24	02.06.01.04.02	Rak piring	2010	350.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	350.000
25	02.06.01.04.02	Rak arsip	2006	2.030.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	2.030.000
26	02.06.01.04.03	Rak kayu/ buku katalog	2000	372.750	2	2	-	-	box	-	745.500
27	02.06.01.04.04	Filing Kabinet	2013	2.500.000	1	1	-	-	Lion	-	2.500.000
28	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	2013	2.500.000	1	-	1	-	Lion	-	2.500.000
29	02.06.01.04.04	Filing Kabinet	2013	2.500.000	1	1	-	-	Lion	-	2.500.000



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	02.06.01.04.06	Brankas	2000	158.500	1	1	-	-	iciban	-	158.500
31	02.06.01.05.06	Papan nama instansi	2000	2.942.950	10	-	-	10	-	-	29.429.500
32	02.06.02.01.08	Tempat Tidur	2017	2.500.000	1	1	-	-	-	-	2.500.000
33	02.06.02.01.08	Tempat Tidur Besi	2015	2.999.286	1	1	-	-	single	-	2.999.286
34	02.06.02.01.08	Tempat Tidur	2017	2.500.000	1	1	-	-	-	-	2.500.000
35	02.06.02.01.08	Tempat Tidur	2017	2.500.000	4	4	-	-	-	-	10.000.000
36	02.06.02.01.08	Tempat tidur besi	2015	2.999.286	4	4	-	-	-single	-	11.997.143
37	02.06.02.01.08	Tempat Tidur Besi	2015	2.999.286	2	2	-	-	Single	-	5.998.571
38	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2016	2.495.900	2	2	-	-	Single	-	4.991.800
39	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2016	2.495.900	9	9	-	-	single	-	22.463.100
40	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2016	2.495.900	7	7	-	-	Singel	-	17.471.300
41	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2016	2.495.900	9	9	-	-	Single	-	22.463.100
42	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2013	1.599.973	1	1	-	-	Single	-	1.599.973
43	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2013	1.599.973	1	1	-	-	Single	-	1.599.973
44	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2013	1.599.973	1	1	-	-	Single	-	1.599.973
45	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2013	1.599.973	1	-	-	1	Single	-	1.599.973
46	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2013	1.599.973	2	2	-	-	Single	-	3.199.945
47	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2013	1.599.973	1	1	-	-	Single	-	1.599.973

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2013	1.599.973	1	1	-	-	Single	-	1.599.973
49	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2016	2.495.900	1	1	-	-	Single	-	2.495.900
50	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2016	2.495.900	4	4	-	-	Single	-	9.983.600
51	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2016	2.495.900	8	8	-	-	Single	-	19.967.200
52	02.06.02.01.09	Tempat tidur kayu	2015	2.500.000	5	5	-	-	single	-	12.500.000
53	02.06.02.01.09	Tempat Tidur	2013	1.599.973	2	2	-	-	single	-	3.199.945
54	02.06.02.01.09	Tempat tidur	2019	2.000.000	2	2	-	-	-	-	4.000.000
55	02.06.02.01.10	Meja rapat	2000	496.857	7	7	-	-	buatan tangan	-	3.478.000
56	02.06.02.01.10	meja rapat	2015	1.993.200	10	10	-	-	buatan tangan	-	19.932.000
57	02.06.02.01.12	Meja makan	2015	2.498.500	1	1	-	-	Lyra	-	2.498.500
58	02.06.02.01.12	Meja Makan	2015	2.498.500	1	1	-	-	Lyra	-	2.498.500
59	02.06.02.01.12	Meja Makan	2015	2.498.500	1	1	-	-	Lyra	-	2.498.500
60	02.06.02.01.12	Meja makan	2015	2.498.500	1	1	-	-	Lyra	-	2.498.500
61	02.06.02.01.12	Meja makan	2011	2.200.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	2.200.000
62	02.06.02.01.12	Meja Makan	2013	2.500.000	1	1	-	-	Lyra	-	2.500.000
63	02.06.02.01.12	Meja makan	2012	2.500.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	2.500.000
64	02.06.02.01.12	Meja makan	2019	2.950.000	1	1	-	-	De'Vice	-	2.950.000
65	02.06.02.01.17	Meja Resepsionis	2016	4.950.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	4.950.000



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	2016	4.994.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	4.994.000
67	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	2016	4.994.000	1	1	-	-	Buatan Tangan	-	4.994.000
68	02.06.02.01.28	Kursi tamu	2006	2.950.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	2.950.000
69	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	2016	4.994.000	1	1	-	-	Buatan Tangan	-	4.994.000
70	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	2013	4.000.000	1	-	1	-	Buatan tangan	-	4.000.000
71	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	2016	4.994.000	1	1	-	-	Buatan tangan	-	4.994.000
72	02.06.02.01.28	Kursi tamu	2016	4.994.000	1	1	-	-	Buatan tangan	-	4.994.000
73	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	2016	4.994.000	1	1	-	-	Buatan tangan	-	4.994.000
74	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	2013	4.000.000	1	-	1	-	buatan tangan	-	4.000.000
75	02.06.02.01.28	Kursi tunggu stainless	2019	2.400.000	2	2	-	-	Chairman	-	4.800.000
76	02.06.02.01.28	Kursi tamu	2019	6.000.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	6.000.000
77	02.06.02.01.33	Kursi tunggu	2015	2.500.000	1	1	-	-	chairman	-	2.500.000
78	02.06.02.01.33	Kursi Tunggu Stainlistel	2016	2.398.000	3	3	-	-	chairman	-	7.194.000
79	02.06.02.01.33	Kursi Tunggu Stainlistel	2016	2.398.000	3	3	-	-	chairman	-	7.194.000
80	02.06.02.01.33	Kursi tunggu	2015	2.500.000	1	1	-	-	chairman	-	2.500.000
81	02.06.02.01.33	Kursi Tunggu	2015	2.500.000	1	1	-	-	Chairman	-	2.500.000
82	02.06.02.01.33	Kursi tunggu stainlistel	2016	2.398.000	1	1	-	-	chairman	-	2.398.000
83	02.06.02.01.33	Kursi Tunggu	2015	2.500.000	1	1	-	-	chairman	-	2.500.000
84	02.06.02.01.33	Kursi tunggu	2015	2.500.000	1	1	-	-	chairman	-	2.500.000

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	02.06.02.01.33	Kursi tunggu	2015	2.500.000	1	1	-	-	chairman	-	2.500.000
86	02.06.02.01.33	Kursi tunggu	2015	2.500.000	2	2	-	-	chairman	-	5.000.000
87	02.06.02.01.33	Kursi Tunggu	2015	2.500.000	2	2	-	-	Chairman	-	5.000.000
88	02.06.02.01.38	Kasur Decubitus	2016	2.750.000	1	1	-	-	young won	-	2.750.000
89	02.06.02.01.48	Meja kerja	2015	1.991.000	2	2	-	-	buatan tangan	-	3.982.000
90	02.06.02.01.48	Meja Kerja Eselon	2013	2.499.362	1	1	-	-	buatan tangan	-	2.499.362
91	02.06.02.01.48	meja kerja	2015	1.991.000	2	2	-	-	Buatan tangan	-	3.982.000
92	02.06.02.01.48	meja kerja	2015	1.991.000	1	1	-	-	Buatan tangan	-	1.991.000
93	02.06.02.01.49	Sofa	2013	3.998.183	1	1	-	-	buatan tangan	-	3.998.183
94	02.06.02.01.49	Sofa	2012	4.000.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	4.000.000
95	02.06.02.01.50	Daun pintu alumunlum	2000	351.923	26	26	-	-	buatan tangan	-	9.150.000
96	02.06.02.01.51	Kaca Bening	2000	15.526	476	476	-	-	buatan tangan	-	7.390.500
97	02.06.02.01.52	Kaca riben	2000	18.638	29	29	-	-	buatan tangan	-	540.500
98	02.06.02.01.54	Lemari Pakalan	2015	2.497.400	2	2	-	-	Buatan tangan	-	4.994.800
99	02.06.02.01.54	Lemari Pakalan	2013	1.999.091	1	1	-	-	Buatan tangan	-	1.999.091
100	02.06.02.01.54	Lemari Pakalan	2015	2.497.400	1	1	-	-	Buntan tangan	-	2.497.400
101	02.06.02.01.54	Lemari Pakalan	2014	2.000.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	2.000.000
102	02.06.02.01.54	Lemari Pakalan	2016	2.497.000	5	5	-	-	buatan tangan	-	12.485.000



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	02.06.02.01.54	Lemari Pakaian	2013	1.999.091	2	2	-	-	Buatan tangan	-	3.998.182
104	02.06.02.01.54	Lemari Pakaian	2015	2.497.400	3	3	-	-	Buatan tangan	-	7.492.200
105	02.06.02.01.54	Lemari Pakaian	2015	2.497.400	2	2	-	-	Buatan tangan	-	4.994.800
106	02.06.02.01.54	Lemari Pakaian	2013	1.999.091	2	2	-	-	buatan tangan	-	3.998.182
107	02.06.02.01.54	Lemari Pakaian	2016	2.497.000	2	2	-	-	Buatan tangan	-	4.994.000
108	02.06.02.01.54	Lemari Pakaian	2013	1.999.091	2	2	-	-	Buatan tangan	-	3.998.182
109	02.06.02.01.54	Lemari Pakaian	2016	2.497.000	4	4	-	-	Buatan tangan	-	9.988.000
110	02.06.02.01.54	Lemari pakaian	2015	2.497.400	2	2	-	-	buatan tangan	-	4.994.800
111	02.06.02.01.54	Lemari Pakaian	2013	1.999.091	1	1	-	-	Buatan tangan	-	1.999.091
112	02.06.02.01.54	Lemari Pakaian	2013	1.999.091	2	2	-	-	Buatan tangan	-	3.998.182
113	02.06.02.01.54	Lemari Pakaian	2016	2.497.000	3	3	-	-	Buatan tangan	-	7.491.000
114	02.06.02.01.61	Lemari obat	2000	372.750	1	1	-	-	buatan tangan	-	372.750
115	02.06.02.01.61	Tongkat penyangga kemiker	2006	450.000	3	3	-	-	Gea Medical	-	1.350.000
116	02.06.02.03.01	Vacum cleaner	2011	1.500.000	1	-	1	-	Panasonic	-	1.500.000
117	02.06.02.03.01	Vacum cleaner	2012	2.250.000	1	1	-	-	-	-	2.250.000
118	02.06.02.03.01	Vacum Cleaner	2016	6.500.000	1	1	-	-	karcher	-	6.500.000
119	02.06.02.03.03	Mesin potong rumput	2011	2.500.000	1	-	1	-	Anaka	-	2.500.000
120	02.06.02.03.03	Mesin Potong Rumput	2016	4.500.000	1	1	-	-	Tanaka	-	4.500.000

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	02.06.02.03.04	Mesin Cuci Sharp	2016	3.000.000	1	1	-	-	Sharp	-	3.000.000
122	02.06.02.03.04	Mesin Cuci Sharp	2016	3.000.000	1	1	-	-	Sharp	-	3.000.000
123	02.06.02.03.04	Mesin Cuci	2013	2.250.000	1	1	-	-	Sharp	-	2.250.000
124	02.06.02.03.04	mesin Cuci Sharp	2016	3.000.000	1	1	-	-	Sharp	-	3.000.000
125	02.06.02.03.04	Mesin Cuci Automatic	2016	7.000.000	1	1	-	-	samsung	-	7.000.000
126	02.06.02.03.04	Mesin Cuci	2013	2.250.000	1	1	-	-	sharp	-	2.250.000
127	02.06.02.03.04	Mesin Cuci Sharp	2016	3.000.000	1	1	-	-	Sharp	-	3.000.000
128	02.06.02.03.04	Mesin cuci sharp	2016	3.000.000	1	1	-	-	Sharp	-	3.000.000
129	02.06.02.03.04	Mesin Cuci Sharp	2016	3.000.000	1	1	-	-	Sharp	-	3.000.000
130	02.06.02.03.04	Mesin Cuci Sharp	2016	3.000.000	1	1	-	-	sharp	-	3.000.000
131	02.06.02.03.05	Mesin Pompa Pembersih	2016	3.000.000	1	1	-	-	Sanchin	-	3.000.000
132	02.06.02.04.01	Kulkas	2011	3.500.000	1	1	-	-	LG	-	3.500.000
133	02.06.02.04.01	Lemari es / kulkas	2006	2.850.000	1	1	-	-	Panasonic	-	2.850.000
134	02.06.02.04.01	Frezer Box	2016	3.500.000	1	1	-	-	sharp	-	3.500.000
135	02.06.02.04.06	Kipas angin	2007	275.000	6	-	6	-	-	-	1.650.000
136	02.06.02.05.02	Kompur Gas	2013	500.000	1	1	-	-	Rinal	-	500.000
137	02.06.02.05.02	Kompur gas	2011	400.000	1	1	-	-	Rinal	-	400.000
138	02.06.02.05.02	Kompur Gas	2013	500.000	2	2	-	-	Rinal	-	1.000.000



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	02.06.02.05.02	Gas cooker	2010	3.000.000	1	-	1	-	Rinai	-	3.000.000
140	02.06.02.05.02	Kompur gas	2012	500.000	1	1	-	-	Rinai	-	500.000
141	02.06.02.05.05	Kompur Gas	2014	500.000	1	1	-	-	Rinai	-	500.000
142	02.06.02.05.05	peralatan Dapur	2013	500.000	1	1	-	-	-	-	500.000
143	02.06.02.05.05	Gass Cooker	2018	3.800.000	1	1	-	-	-	-	3.800.000
144	02.06.02.05.07	Presto	2012	1.600.000	1	1	-	-	zebra	-	1.600.000
145	02.06.02.05.09	Tabung gas	2010	800.000	1	1	-	-	besi	-	800.000
146	02.06.02.05.09	Tabung gas	2012	500.000	1	1	-	-	besi	-	500.000
147	02.06.02.05.11	Tangki Penampungan Air	2013	1.500.000	1	1	-	-	nayya	-	1.500.000
148	02.06.02.05.12	Mesin parutan kelapa	2010	350.000	1	1	-	-	yokohama	-	350.000
149	02.06.02.05.14	Rak Piring Tutup	2016	2.500.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	2.500.000
150	02.06.02.06.01	Magic Com Besar	2016	2.000.000	1	1	-	-	yong ma	-	4.000.000
151	02.06.02.06.01	Majic	2012	400.000	1	1	-	-	panasonic	-	400.000
152	02.06.02.06.03	Televisi	2013	7.550.000	1	1	-	-	LG	-	7.550.000
153	02.06.02.06.03	Televisi	2015	2.000.000	1	1	-	-	LG	-	2.000.000
154	02.06.02.06.03	Televisi	2006	3.500.000	1	1	-	-	Sony	-	3.500.000
155	02.06.02.06.03	Televisi	2016	3.500.000	2	2	-	-	LG	-	3.500.000
156	02.06.02.06.03	Televisi	2015	2.000.000	1	1	-	-	LG	-	2.000.000

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	02.06.02.06.03	Televisi	2012	2.000.000	1	-	1	-	polytron	-	2.000.000
158	02.06.02.06.03	Televisi	2012	2.000.000	1	1	-	-	polytron	-	2.000.000
159	02.06.02.06.03	Televisi warna	2011	2.000.000	1	-	1	-	polytron	-	2.000.000
160	02.06.02.06.03	Televisi	2012	2.000.000	1	-	-	1	polytron	-	2.000.000
161	02.06.02.06.03	Televisi	2016	3.500.000	1	1	-	-	LG	-	3.500.000
162	02.06.02.06.03	Televisi warna	2011	2.000.000	2	2	-	-	polytron	-	2.000.000
163	02.06.02.06.04	Tape Big Band	2016	3.500.000	2	-	2	-	polytron	-	3.500.000
164	02.06.02.06.05	Amplifier	2011	3.162.500	1	-	1	-	TOA	-	3.162.500
165	02.06.02.06.07	Loud speaker / corong	2011	566.500	1	1	-	-	25 watt	-	566.500
166	02.06.02.06.07	Loud speaker / corong	2011	566.500	1	-	1	-	25 Watt	-	566.500
167	02.06.02.06.08	Sound system	2000	1.449.000	5	-	5	-	Nasional	-	1.449.000
168	02.06.02.06.09	DVD Player	2013	2.000.000	1	1	-	-	Polytron	-	2.000.000
169	02.06.02.06.12	Wireless TOA	2012	2.500.000	1	1	-	-	TENS KE 8700	-	2.500.000
170	02.06.02.06.18	UPS	2016	1.500.000	2	-	2	-	CE1200	-	1.500.000
171	02.06.02.06.18	UPS	2012	1.248.800	1	1	-	-	CE1200	-	1.248.800
172	02.06.02.06.18	UPS	2016	1.500.000	2	-	2	-	CE1200	-	1.500.000
173	02.06.02.06.21	Kamera digital	2015	7.500.000	1	1	-	-	Nikon	-	7.500.000



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
192	02.06.02.06.50	Parabola	2016	1.500.000	1	-	1	-	matrix/goldsad	-	1.500.000
193	02.06.02.06.50	Presto Cooker	2013	336.000	3	3	-	-	tecstar	-	336.000
194	02.06.02.06.50	Mesin cukur rambut	2012	600.000	2	2	-	-	WAHL	-	600.000
195	02.06.02.06.50	Tong sampah	2014	900.000	1	-	1	-	Bio Earth	-	900.000
196	02.06.02.06.50	Parabola	2016	1.500.000	1	1	-	-	matrix/goldsad	-	1.500.000
197	02.06.02.06.50	Parabola	2016	1.500.000	1	1	-	-	matrix/goldsad	-	1.500.000
198	02.06.02.06.50	Lampu emergency	2006	396.950	1	1	-	-	-	-	396.950
199	02.06.02.06.50	Tong Sampah	2013	660.000	1	-	1	-	Bio Earth	-	660.000
200	02.06.02.06.50	Juicer	2012	650.000	1	1	-	-	philips	-	650.000
201	02.06.02.06.50	Jemuran Kain	2017	2.000.000	2	2	-	-	Buatan tangan	-	2.000.000
202	02.06.02.06.50	Jemuran kain	2017	2.000.000	9	9	-	-	Buatan tangan	-	2.000.000
203	02.06.02.06.50	Parabola	2016	1.500.000	1	-	1	-	matrix/goldsad	-	1.500.000
204	02.06.02.06.50	Speaker colum	2011	1.430.000	5	5	-	-	-	-	1.430.000
205	02.06.02.06.50	Tonggak mic	2011	385.000	1	1	-	-	-	-	385.000
206	02.06.02.06.50	Genset	2016	20.000.000	6	6	-	-	Misaka	-	20.000.000
207	02.06.02.06.50	Juicer Blender	2016	1.800.000	1	1	-	-	vicenza	-	1.800.000
208	02.06.02.06.50	Jemuran Kain	2014	2.000.000	1	1	-	-	Buatan tangan	-	2.000.000
209	02.06.02.06.50	Jemuran Kain	2017	2.000.000	3	3	-	-	Buatan tangan	-	2.000.000

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
210	02.06.02.06.50	Tong sampah	2014	900.000	7	7	-	-	Bio Earth	-	900.000
211	02.06.02.06.50	Jemuran kain stainless steel	2018	2.500.000	5	5	-	-	-	-	2.500.000
212	02.06.02.06.50	Thermogun	2020	1.500.000	1	1	-	-	-	-	1.500.000
213	02.06.02.06.50	Wastafel	2020	1.500.000	1	1	-	-	-	-	3.000.000
214	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	2016	1.200.000	10	10	-	-	viking	-	1.200.000
215	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	2016	1.200.000	5	5	-	-	viking	-	1.200.000
216	02.06.02.07.01	Tabung Pemadam Kebakaran	2016	1.200.000	4	4	-	-	viking	-	1.200.000
217	02.06.02.07.01	Tabung pemadam api	2006	1.500.000	3	3	-	-	-	-	1.500.000
218	02.06.02.07.01	Tabung pemadam api	2006	1.500.000	1	-	-	1	-	-	1.500.000
219	02.06.02.07.01	Tabung pemadam kebakaran besar	2018	1.750.000	1	1	-	-	-	-	3.500.000
220	02.06.02.07.01	Tabung pemadam kebakaran	2018	5.250.000	5	5	-	-	-	-	5.250.000
221	02.06.02.07.01	Tabung pemadam kebakaran kecil	2018	1.250.000	4	4	-	-	-	-	1.250.000
222	02.06.03.02.01	Komputer PC	2011	7.469.000	4	4	-	-	BENQ	-	7.469.000
223	02.06.03.02.01	Komputer	2016	8.000.000	3	3	-	-	HP	-	8.000.000
224	02.06.03.02.01	Komputer PC core 2Duo lengkap	2010	6.743.000	6	6	-	-	Acer	-	6.743.000
225	02.06.03.02.01	Komputer	2019	8.800.000	4	4	-	-	-	-	8.800.000
226	02.06.03.02.01	PC unit	2020	15.000.000	1	1	-	-	Asus	-	15.000.000



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
227	02.06.03.02.02	Laptop	2015	7.999.000	1	1	-	-	Acer	-	7.999.000
228	02.06.03.02.02	Laptop	2012	12.989.750	1	1	-	-	Toshiba	-	12.989.750
229	02.06.03.02.02	Laptop/Notebook	2013	7.996.362	1	1	-	-	toshiba	-	7.996.362
230	02.06.03.02.02	Laptop	2016	8.000.000	20	20	-	-	Lenovo	-	8.000.000
231	02.06.03.04.08	Printer	2019	2.000.000	15	15	-	-	-	-	2.000.000
232	02.06.03.05.03	Printer Cannon MP 287	2016	1.000.000	1	1	-	-	Cannon	-	1.000.000
233	02.06.03.05.03	Printer	2012	747.050	1	-	1	-	Cannon	-	747.050
234	02.06.03.05.03	Printer Epson PLQ 20	2016	9.000.000	1	1	-	-	Epson	-	9.000.000
235	02.06.03.05.03	Printer/Plotter	2013	750.000	1	1	-	-	Cannon	-	750.000
236	02.06.03.05.03	Printer	2012	747.050	1	1	-	-	cannon	-	747.050
237	02.06.03.05.03	Printer Biasa	2018	2.000.000	60	60	-	-	-	-	2.000.000
238	02.06.03.05.10	Paging Sistem	2019	26.000.000	5	5	-	-	-	-	26.000.000
239	02.06.04.01.05	Meja kerja	2011	2.500.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	2.500.000
240	02.06.04.01.06	Meja dan kursi kepala	2000	662.500	1	1	-	-	buatan tangan	-	662.500
241	02.06.04.01.06	Meja Eselon	2012	2.500.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	2.500.000

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
242	02.06.04.01.06	Meja Eselon	2012	2.500.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	2.500.000
243	02.06.04.03.06	Kursi eselon	2012	500.000	2	2	-	-	figueras	-	1.000.000
244	02.06.04.03.06	Kursi kerja	2006	1.570.000	1	1	-	-	buatan tangan	-	1.570.000
245	02.06.04.03.06	Kursi kerja	2006	1.570.000	3	3	-	-	buatan tangan	-	1.570.000
246	02.06.04.03.08	Kursi kerja non struktural	2007	1.504.333	1	1	-	-	ergotec	-	3.008.667
247	02.06.04.03.08	Kursi kerja non struktural	2007	1.504.333	1	1	-	-	Ergotec	-	3.008.667
248	02.06.04.03.08	Kursi kerja non struktural	2007	1.504.333	1	1	-	-	Ergotec	-	1.504.333
249	02.06.04.03.08	Kursi kerja non struktural	2007	1.504.333	1	1	-	-	Ergotec	-	1.504.333
250	02.06.04.07.06	Lemari	2012	2.100.000	6	6	-	-	Buatan tangan	-	2.100.000
251	02.06.04.07.06	Lemari	2012	2.100.000	6	-	6	-	Buatan tangan	-	2.100.000
252	02.06.04.07.06	Lemari	2012	2.100.000	2	2	-	-	Buatan tangan	-	2.100.000
253	02.06.04.07.06	Lemari arsip 2 pintu	2000	496.833	3	3	-	-	Buatan tangan	-	1.490.500
254	02.06.04.07.06	Lemari arsip	2007	2.860.000	2	2	-	-	Buatan tangan	-	2.860.000
255	02.06.04.07.06	Lemari arsip 2 pintu	2000	496.833	1	1	-	-	Buatan tangan	-	496.833
256	02.06.04.07.06	Lemari arsip 2 pintu	2000	496.833	3	3	-	-	Buatan tangan	-	496.833
257	02.06.04.07.06	Lemari	2012	2.100.000	6	6	-	-	Buatan tangan	-	2.100.000



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	02.06.02.06.21	CCTV	2020	17.000.000	1	1	-	-	-	-	17.000.000
175	02.06.02.06.23	Kamera	2012	2.250.000	1	1	-	-	Cannon	-	2.250.000
176	02.06.02.06.24	Mesin jahit	2018	2.000.000	1	-	1	-	-	-	2.000.000
177	02.06.02.06.29	Gambar Presiden & Wakil	2000	66.500	1	1	-	-	-	-	66.500
178	02.06.02.06.32	Tiang bendera	2000	18.500	1	1	-	-	buatan tangan	-	18.500
179	02.06.02.06.35	Setrika	2006	134.000	1	1	-	-	Sanyo	-	134.000
180	02.06.02.06.35	Setrika	2006	134.000	1	-	1	-	Sanyo	-	134.000
181	02.06.02.06.35	Setrika	2006	134.000	1	1	-	-	Sanyo	-	134.000
182	02.06.02.06.35	Setrika	2006	134.000	1	1	-	-	Sanyo	-	134.000
183	02.06.02.06.35	Setrika	2006	134.000	1	-	1	-	Sanyo	-	134.000
184	02.06.02.06.35	Setrika	2006	134.000	1	1	-	-	Sanyo	-	134.000
185	02.06.02.06.35	Setrika	2006	134.000	1	1	-	-	Sanyo	-	134.000
186	02.06.02.06.37	Tangga Lipat	2017	8.500.000	1	1	-	-	-	-	8.500.000
187	02.06.02.06.37	Tangga Lipat	2018	2.000.000	1	1	-	-	-	-	2.000.000
188	02.06.02.06.39	Dispenser	2012	450.000	1	1	-	-	sekai	-	900.000
189	02.06.02.06.49	Handy cam	2007	11.286.000	10	-	-	10	Sony	-	11.286.000
190	02.06.02.06.50	Parabola	2016	1.500.000	1	-	1	-	matrix/goldsad	-	1.500.000
191	02.06.02.06.50	Parabola	2016	1.500.000	2	2	-	-	matrix/goldsad	-	1.500.000

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
258	02.06.04.07.06	Lemari arsip 2 pintu	2000	496.833	9	9	-	-	Buatan tangan		496.833
259	02.07.01.01.03	Proyektor	2012	11.902.000	1	1	-	-	Sony	-	11.902.000
260	02.07.02.01.20	Faximile	2010	7.425.000	10	10	-	-	Panasonic	-	7.425.000
261	02.07.02.06.04	Radio Komunikasi / RIG	1997	2.062.500	3	3	-	-	Icom	-	2.062.500
262	02.07.03.10.01	Antena parabola digital	2006	2.750.000	13	13	-	-	Metrix	-	2.750.000
263	02.08.01.01.05	Tensi Meter	2016	1.750.000	40	40	-	-	Riester	-	3.500.000
264	02.08.01.01.62	Tabung oksigen	2000	310.500	1	1	-	-	-	-	310.500
265	02.08.01.01.68	Meteran tinggi badan	2006	99.000	1	-	-	1	height	-	99.000
266	02.08.01.01.68	Alat Kesehatan	2013	3.500.000	1	-	-	1	-	-	3.500.000
267	02.08.01.12.18	Nierbeken	2006	176.000	1	-	-	1	Bengkok	-	176.000
268	02.08.01.13.62	Peralatan Poliklinik	2000	1.449.000	1	-	-	1	-	-	1.449.000
269	02.08.01.14.02	Kursi Roda	2016	2.000.000	1	-	-	1	Sella	-	6.000.000
270	02.08.02.06.01	Sepeda statis fitness	2019	2.500.000	1	-	-	1	-	-	5.000.000
271	02.08.02.06.01	Treadmill	2019	5.500.000	1	-	-	1	-	-	5.500.000
272	02.09.01.02.03	Blender	2013	350.000	1	-	1	-	panasonic	-	350.000
273	02.09.01.08.58	Mixer	2010	500.000	1	1	-	-	Philips	-	500.000
274	02.09.07.03.01	Tape Recorder	2016	1.800.000	1	1	-	-	maxxis	-	1.800.000
275		Meja Kerja Non Struktural	2022	1.860.000	5	5			Buatan tangan		9.300.000
276		Mesin Cuci	2022	2.450.000	4	4			Sharp		9.800.000
277		Mesin Penggiling Bumbu	2022	2.240.000	1	1			Maksindo		2.240.000
278		Proyektor	2022	6.552.000	1	1			Epson		6.552.000
279		Bed Pasien		30.000.000	1						30.000.000



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
280		Insstrumen Trolley		3.500.000	1						3.500.000
281		Nebulizer		1.500.000	2						3.000.000
282		CCTV		70.000.000	1						70.000.000
283		Kursi Biasa		497.500	100						49.750.000
284		Kursi Kerja Non Struktural		528.000	17						8.976.000
285		Podium		4.050.000	1						4.050.000
286		Speaker		5.297.000	1						5.297.000
287		Dispenser		2.900.000	1						2.900.000
288		Kulkas		3.258.750	1						3.258.750
289		Kursi Tunggu		3.202.100	6						19.212.600
290		Lemari Kaca		5.000.000	1						5.000.000
<b>TOTAL</b>				<b>1.211.345.239</b>	<b>TOTAL</b>						<b>1.595.046.072</b>

Mengetahui :  
 Kepala PSTW Kasih Sayang Ibu Batusangkar



**RAMADAN NOPE, SE**  
 NIP. 19711102 200604 1 014

Batusangkar, 30 Agustus 2023  
 Pengurus Barang Pembantu



**DELVITA NORA, S. AP**  
 NIP. 19840411 201001 2 006




**PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT  
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG ( KIB )  
C. BUDUNG DAN BANGUNAN**

Provinsi : PROVINSI SUMATERA BARAT  
 Kab / Kota : PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT  
 Bidang : Bidang Sosial  
 Unit Organisasi : DINAS SOSIAL  
 Sub Unit Organisasi : UPTD Pant Sosial Terasa Werdha Kasih Sayang Ibu Batusangkar  
 UPTD : UPTD Pant Sosial Terasa Werdha Kasih Sayang Ibu Batusangkar  
 NO. KODE LOKASI : 11.03.03.02.01.05.01.AXX

Id Bangunan	Nama Bangunan	Biaya Rekrutan	Luas	Mak	Tgl Sertifikat	No Sertifikat	Asas-usul	Kode Bangunan	Luas Lantai (M <sup>2</sup> )	NP*	Keterangan Barang	Tahun	MASA MANFAAT	MPEROLEHAN	RR kel	PP&A	NE	XB
1	Bangunan rumah dinas	2.843,00		Pakai	12-Apr-80	4807449	pembelian	03.11.02.02.07	70,00	60.862,50		2000	50,00	60.862,50				
2	Bangunan rumah petugas	121.567.000,00	2.843,00	Pakai	12-Apr-80	4807449	pembelian	03.11.02.02.10	72,00	125.203,00	2 unit	2000	50,00	125.203,00				
3	Bangunan rumah petugas	2.843,00		Pakai	12-Apr-80	4807449	pembelian	03.11.02.02.10	40,00	34.778,50		2000	50,00	34.778,50				
4	Bedung kantor PSTW Batusangkar	456.380.500,00	2.843,00	Pakai	12-Apr-80	4807449	pembelian	03.11.02.05.**	256,00	209.143,00		2000	50,00	209.143,00	216.226.500,00			
5	Bangunan poliklinik	3.012,00		Pakai	18-Jul-87	R 2759746	pembelian	03.11.01.08.10	70,00	60.862,50		2000	50,00	60.862,50				
6	Bangunan mesjid	249.033.000,00	3.012,00	Pakai	18-Jul-87	R 2759746	pembelian	03.11.01.08.01	70,00	61.842,00		2002	50,00	61.842,00				
7	Bangunan aula 1	3.012,00		Pakai	18-Jul-87	R 2759746	pembelian	03.11.01.09.01	178,00	153.025,50		2000	50,00	153.025,50				
8	Bangunan garasi	3.012,00		Pakai	18-Jul-87	R 2759746	pembelian	03.11.01.14.01	24,00	16.048,50		1995	50,00	16.048,50				
9	Bangunan dapur/istighon makan WBS	3.012,00		Pakai	18-Jul-87	R 2759746	pembelian	03.11.01.27.01	186,00	118.659,00		2000	50,00	118.659,00				
10	Bangunan tempat keterampilan	3.012,00		Pakai	18-Jul-87	R 2759746	pembelian	03.11.01.27.01	70,00	60.862,50		2000	50,00	60.862,50				
11	Bangunan Perawatan Khusus	3.012,00		Pakai	18-Jul-87	R 2759746	pembelian	03.11.02.03.16	100,00	86.046,50		2000	50,00	86.046,50				
12	Bangunan Rumah Dinas	89.589.000,00	3.012,00	Pakai	18-Jul-87	R 2759746	pembelian	03.11.02.04.01	120,00	104.225,50		2000	50,00	104.225,50				
13	Bangunan asrama/wisma WBS 1	14.998.650,00	3.012,00	Pakai	18-Jul-87	R 2759746	pembelian	03.11.02.05.01	600,00	2.218.970,00	8 unit	2000	50,00	2.218.970,00				
14	Wisma Apel	3.012,00		Pakai	18-Jul-87	R 2759746	pembelian	03.11.02.05.01		415.659,00		2020	50,00	415.659,00	8.313.180,00	407.945.850,00	8.313.180,00	
15	Wisma Anggur	3.012,00		Pakai	18-Jul-87	R 2759746	pembelian	03.11.02.05.01		242.088,00		2020	50,00	242.088,00	4.841.790,00	247.246.260,00	4.841.790,00	
<b>TOTAL</b>										<b>4.168.896,00</b>		<b>TOTAL</b>	<b>4.168.896,000</b>	<b>216.226.500,00</b>	<b>12.154.040,00</b>	<b>844.682.060,00</b>	<b>12.154.040,00</b>	

Mengtelahuri  
 Kepala UPTD Pant Sosial Terasa Werdha Kasih Sayang Ibu Batusangkar  
  
 HAMAIKAN NOPRI, SE  
 NIP. 19721102 200604 1 014

Batusangkar, 21 Agustus 2023  
 Pengantar Barang dan Sertifikat  
  
 FELICITIA NURCA, S.AP  
 NIP. 198611201911 2 008